
POSTANOWIENIE NR 121/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Toruniu w składzie określonym w załączniku nr 1. 

§ 2. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Bydgoszczy, w Świeciu, w Tucholi, w składach 

określonych w załącznikach od nr 2 do nr 4. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 29. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 121/2024 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 
z dnia 26 lutego 2024 r. 
Załącznik nr 1 

 
Wojewódzka Komisja Wyborcza w Toruniu, z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, ul. Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń: 
 

1. Andrzej Jan Siuchniński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 
zam. Bydgoszcz 
 

2. Mateusz Antonowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Toruń 
 

3. Joanna Maria Błońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakrzewo 
 

4. Ewelina Elżbieta Chełmińska-Pyrek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Obrowo 
 

5. Dominik Krzysztof Chodkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Toruń 
 

6. Weronika Marta Jurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Toruń 
 

7. Anna Weronika Kopacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toruń 
 

8. Marzena Agnieszka Krakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Toruń 
 

9. Wiesława Anna Murawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toruń 
 

10. Anna Nawotka-Grygutis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Grębocin 
 

11. Ewelina Monika Norkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Toruń 
 

12. Monika Anna Szrejter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toruń 
 

13. Robert Grzegorz Szwajda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Toruń 
 

14. Ewa Danuta Urbanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toruń 
 

15. Karolina Agata Wierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mała 
Nieszawka 
 

16. Beata Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toruń 
 

  



 Załącznik nr 2 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Bydgoszczy, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 
Bydgoszczy, ul. Juliusza Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz: 
 

1. Tomasz Adamski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Niemcz 
 

2. Patrycja Katarzyna Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bydgoszcz 
 

3. Michał Stanisław Grochala, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT BYDGOSKI, 
zam. Bydgoszcz 
 

4. Kinga Agnieszka Karnas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciele 
 

5. Tomasz Ryszard Kubiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morzewiec 
 

6. Agnieszka Lau, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Białe Błota 
 

7. Anna Maria Małkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM W POWIECIE 
BYDGOSKIM, zam. Bydgoszcz 
 

8. Bartosz Marcin Marzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bydgoszcz 
 

9. Natalia Moch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz 
 

10. Kamila Anna Pauka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz 
 

11. Tomasz Stelmaszyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Białe Błota 
 

12. Tomasz Szwajca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bydgoszcz 
 

13. Magdalena Tańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzoza 
 

14. Paulina Roksana Wengler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bydgoszcz 
 

  



 Załącznik nr 3 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Świeciu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Świeciu  
ul. Gen. Józefa Hallera 9  
86-100 Świecie  
pok. 201 (I piętro): 
 

1. Łukasz Wiesław Malecha, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Gródek 
 

2. Beata Maria Borucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świecie 
 

3. Dorota Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świecie 
 

4. Bożena Gaca-Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świecie 
 

5. Bogusław Garczarek, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - 
BYDGOSKA PRAWICA, zam. Gruczno 
 

6. Lucyna Gosieniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dólsk 
 

7. Marek Stanisław Kaszkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świecie 
 

8. Katarzyna Paulina Meller, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świecie 
 

9. Rafał Michałowski, zgłoszony przez KW OBYWATELSKIE POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE, zam. Świecie 
 

10. Katarzyna Trybuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świecie 
 

11. Mirosław Piotr Trybuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świecie 
 

12. Jerzy Józef Zająkała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świecie 
 

  



 Załącznik nr 4 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Tucholi, z siedzibą w budynku Książnicy Tucholskiej przy ul. 
Pocztowej 7B, sala  nr 9, 89-500 Tuchola: 
 

1. Jakub Kawka, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Jarużyn 
 

2. Jan Czerwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Tuchola 
 

3. Marta Bożena Goch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipowa 
 

4. Krzysztof Jerzy Janikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Tuchola 
 

5. Natalia Kłosowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żalno 
 

6. Oliwia Kortas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT TUCHOLSKI 2024, 
zam. Lubiewo 
 

7. Magdalena Mąder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuchola 
 

8. Wojciech Mięsikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bysław 
 

9. Anna Maria Nitka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuchola 
 

10. Karolina Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cekcyn 
 

11. Urszula Pik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU TUCHOLSKIEGO 
2024, zam. Lubiewice 
 

12. Danuta Anna Wytrążek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bladowo 
 

  



 Załącznik nr 5 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Białych Błotach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Białe Błota ul. 
Szubińska 1, 86-005 Białe Błota, (1 piętro - pomieszczenie Biura Rady Gminy): 
 

1. Grażyna Teresa Chwil, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FUNDATORA 
(uzupełnienie składu), zam. Prądki 
 

2. Szymon Jan Czarnecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Solec Kujawski 
 

3. Renata Stanisława Dworak, zgłoszona przez KWW MAGDALENA MAISON W 
DOBRĄ STRONĘ, zam. Bydgoszcz 
 

4. Joanna Marta Hames-Teske, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FUNDATORA 
(uzupełnienie składu), zam. Drzewce 
 

5. Gabriela Iwona Kamzelewska, zgłoszona przez KWW MAGDALENA MAISON 
W DOBRĄ STRONĘ (uzupełnienie składu), zam. Białe Błota 
 

6. Małgorzata Beata Kasperuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Ciele 
 

7. Andrzej Krzysztof Nowak, zgłoszony przez KWW DARIUSZA FUNDATORA, 
zam. Prądki 
 

8. Oliver Rafał Sznajder, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA BARANOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Ciele 
 

9. Rafał Bogdan Sznajder, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
BARANOWSKIEGO, zam. Ciele 
 

10. Robert Theus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Ciele 
 

11. Paulina Żebrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Białe Błota 
 

  



 Załącznik nr 6 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Bukowcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bukowiec, ul. Dr Fl. 
Ceynowy 14, 86-122 Bukowiec, pok. nr 17: 
 

1. Danuta Barbara Bartniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW WSPÓLNOTA W BUKOWCU, zam. Bukowiec 
 

2. Joanna Maria Gołębiewska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - 
BYDGOSKA PRAWICA, zam. Świecie 
 

3. Dorota Janicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krupocin 
 

4. Anna Maria Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bukowiec 
 

5. Bernadeta Wiesława Kiełpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW WSPÓLNOTA W BUKOWCU (uzupełnienie składu), 
zam. Gawroniec 
 

6. Jacek Wit Licznerski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bukowiec 
 

7. Joanna Maria Marczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
WSPÓLNOTA W BUKOWCU (uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 
 

8. Anna Maria Pieczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gawroniec 
 

9. Anna Sujkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Franciszkowo 
 

  



 Załącznik nr 7 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Cekcynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Cekcynie, ul. Szkolna 2, 
89-511 Cekcyn: 
 

1. Magdalena Elżbieta Babińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Cekcyn 
 

2. Małgorzata Aneta Behrendt, zgłoszona przez KWW „DLA ROZWOJU GMINY 
CEKCYN”, zam. Brzozie 
 

3. Bogusława Anna Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bysław 
 

4. Anna Julia Dejnowska, zgłoszona przez KWW GMINY DLA POWIATU, 
zam. Siwe Bagno 
 

5. Grażyna Maria Drewek, zgłoszona przez KWW „DLA ROZWOJU GMINY 
CEKCYN” (uzupełnienie składu), zam. Cekcyn 
 

6. Grażyna Anna Lubiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dębowiec 
 

7. Maria Rydzkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cekcyn 
 

8. Danuta Schreiber, zgłoszona przez KWW „DLA ROZWOJU GMINY CEKCYN” 
(uzupełnienie składu), zam. Cekcynek 
 

9. Marta Anna Wochna, zgłoszona przez KWW GMINY DLA POWIATU 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 
 

  



 Załącznik nr 8 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Dąbrowie Chełmińskiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dąbrowie 
Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska: 
 

1. Anna Bańka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY DĄBROWA 
CHEŁMIŃSKA, zam. Dąbrowa Chełmińska 
 

2. Krystian Mariusz Blamowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czarże 
 

3. Joanna Ciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dąbrowa Chełmińska 
 

4. Małgorzata Kopaczewska, zgłoszona przez KWW NASZE OSTROMECKO, 
zam. Dąbrowa Chełmińska 
 

5. Barbara Łukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostromecko 
 

6. Hanna Magdziarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE NA NOWO, zam. Janowo 
 

7. Anna Magdalena Rzemek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gzin 
 

8. Michalina Maria Tubielewicz, zgłoszona przez KWW NASZE OSTROMECKO 
(uzupełnienie składu), zam. Ostromecko 
 

9. Beata Teresa Zielińska-Gołembiewska, zgłoszona przez KWW RAZEM W 
POWIECIE BYDGOSKIM, zam. Mozgowina 
 

  



 Załącznik nr 9 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Dobrczu, z siedzibą w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrczu,                                              
wejście od ul. Ogrodowej 1, 86-022 Dobrcz: 
 

1. Dariusz Jan Bentlejewski, zgłoszony przez KWW DOBRCZ-JEDNOŚĆ I 
ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Dobrcz 
 

2. Lucyna Finor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 
Górne 
 

3. Alfred Frydrychowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kotomierz 
 

4. Tomasz Patryk Keller, zgłoszony przez KWW DOBRY CZAS KUBERSKA, 
zam. Kozielec 
 

5. Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW DOBRY CZAS KUBERSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Dobrcz 
 

6. Sylwia Anna Marciniak, zgłoszona przez KWW DOBRCZ-JEDNOŚĆ I ROZWÓJ 
(uzupełnienie składu), zam. Kotomierz 
 

7. Grzegorz Piotr Miler, zgłoszony przez KWW GMINA DOBRCZ WSPÓŁPRACA 
DLA ROZWOJU, zam. Dobrcz 
 

8. Mariola Smorgol, zgłoszona przez KWW DOBRCZ-JEDNOŚĆ I ROZWÓJ, 
zam. Gądecz 
 

9. Teresa Helena Spionkowska-Hoppe, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kusowo 
 

  



 Załącznik nr 10 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Dragaczu, z siedzibą Urząd Gminy w Dragaczu, Dragacz 7A, 86-134 
Dragacz, Pokój Nr 10: 
 

1. Grażyna Frencel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Marzy 
 

2. Alicja Paszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Michale 
 

3. Wiesława Serkowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - 
BYDGOSKA PRAWICA, zam. Dolna Grupa 
 

4. Joanna Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Michale 
 

5. Klaudia Karolina Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Michale 
 

6. Anna Maria Subkowska-Krezymon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świecie 
 

7. Danuta Wasylyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Michale 
 

8. Barbara Joanna Wiączek, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI W DZIAŁANIU, 
zam. Wielkie Stwolno 
 

9. Marianna Zakrzewska, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI W DZIAŁANIU 
(uzupełnienie składu), zam. Grudziądz 
 

  



 Załącznik nr 11 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Drzycimiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Drzycimiu, przy ul. 
Podgórnej 10, pok. nr 10: 
 

1. Agnieszka Katarzyna Braszka-Rajnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzycim 
 

2. Malwina Joanna Cisak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gródek 
 

3. Danuta Zofia Fiedurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drzycim 
 

4. Monika Mindykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drzycim 
 

5. Marta Maria Partyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gródek 
 

6. Elżbieta Riesop, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Drzycim 
 

7. Joanna Riesop, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 
 

8. Zdzisław Riesop, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie 
składu), zam. Drzycim 
 

9. Katarzyna Maria Wróbel, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - 
BYDGOSKA PRAWICA, zam. Dólsk 
 

  



 Załącznik nr 12 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Gostycynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Gostycynie  
Sala Narad II piętro  
ul. Bydgoska 8  
89-520 Gostycyn: 
 

1. Maria Brząkała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostycyn 
 

2. Iwona Jolanta Giłka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT TUCHOLSKI 
2024, zam. Gostycyn 
 

3. Lidia Glaza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gostycyn 
 

4. Aleksandra Maria Karnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gostycyn 
 

5. Roman Edward Krajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gostycyn 
 

6. Barbara Patoleta, zgłoszona przez KWW TWOJA GMINA GOSTYCYN 
(uzupełnienie składu), zam. Gostycyn 
 

7. Natalia Maria Przastek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gostycyn 
 

8. Ewa Dorota Sakwińska, zgłoszona przez KWW TWOJA GMINA GOSTYCYN, 
zam. Gostycyn 
 

9. Monika Angelika Świetlik, zgłoszona przez KWW TWOJA GMINA GOSTYCYN 
(uzupełnienie składu), zam. Gostycyn 
 

  



 Załącznik nr 13 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Jeżewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Jeżewie, ul. Świecka 12, 
86-131 Jeżewo: 
 

1. Kewin Brzozowski, zgłoszony przez KWW „GMINA JEŻEWO NASZĄ MAŁĄ 
OJCZYZNĄ” (uzupełnienie składu), zam. Jeżewo 
 

2. Małgorzata Cemka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeżewo 
 

3. Katarzyna Eckert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wiąg 
 

4. Bożena Helena Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeżewo 
 

5. Grzegorz Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY OTWARTA 
PRZESTRZEŃ (uzupełnienie składu), zam. Jeżewo 
 

6. Mirosława Anna Pilarska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - 
BYDGOSKA PRAWICA, zam. Laskowice 
 

7. Kamilla Prabucka, zgłoszona przez KWW „GMINA JEŻEWO NASZĄ MAŁĄ 
OJCZYZNĄ”, zam. Warlubie 
 

8. Malwina Angelika Sworowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Laskowice 
 

9. Grażyna Janina Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeżewo 
 

  



 Załącznik nr 14 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Kęsowie, z siedzibą w budynku gminnym w Kęsowie przy ul. 
Głównej 19, sala konferencyjna.: 
 

1. Karol Józef Cieniuch, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY ŚLIWICE, 
zam. Obrowo 
 

2. Anna Golińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kęsowo 
 

3. Małgorzata Teresa Krygowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Przymuszewo 
 

4. Marlena Anna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeleńcz 
 

5. Katarzyna Maria Pruska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kęsowo 
 

6. Paulina Katarzyna Renk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kęsowo 
 

7. Gabriela Theus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kęsowo 
 

8. Wioletta Anna Wandzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Przymuszewo 
 

9. Anna Maria Zimorska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 
TUCHOLSKI 2024, zam. Żalno 
 

  



 Załącznik nr 15 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Koronowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Koronowie. ul. Farna 
24, sala 25, 86-010 Koronowo: 
 

1. Barbara Maria Cieślewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF GRADEK, 
zam. Więzowno 
 

2. Magdalena Joanna Frątczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koronowo 
 

3. Magdalena Frelke, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KORONOWSKA, zam. Okole 
 

4. Małgorzata Gwizdała, zgłoszona przez KWW GKKR (uzupełnienie składu), 
zam. Wiskitno 
 

5. Michał Izbaner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koronowo 
 

6. Marian Bogusław Kuropatwiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Koronowo 
 

7. Beata Nitka, zgłoszona przez KWW GKKR (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór 
 

8. Dorota Bogumiła Obłój, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Morzewiec 
 

9. Michał Karol Szałkowski, zgłoszony przez KWW RAZEM W POWIECIE 
BYDGOSKIM, zam. Koronowo 
 

10. Magdalena Katarzyna Wanda-Joras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koronowo 
 

11. Mariola Jadwiga Wosicka-Sztylka, zgłoszona przez KWW GKKR, zam. Koronowo 
 

  



 Załącznik nr 16 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Lnianie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lnianie  przy ul. 
Wyzwolenia 7 pok. nr 8 (sala ślubów), 86-141 Lniano: 
 

1. Barbara Bronikowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI LNIANO 
(uzupełnienie składu), zam. Lniano 
 

2. Leszek Wincenty Gorczyca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lniano 
 

3. Katarzyna Małgorzata Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lniano 
 

4. Bernadeta Lasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Jeziorki 
 

5. Dariusz Józef Łobocki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI LNIANO, 
zam. Lniano 
 

6. Ilona Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dąbrówka 
 

7. Wioletta Maria Nagiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lniano 
 

8. Agnieszka Szynderłacka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - 
BYDGOSKA PRAWICA, zam. Błądzim 
 

9. Wioletta Genowefa Umlauf, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI LNIANO 
(uzupełnienie składu), zam. Lniano 
 

  



 Załącznik nr 17 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Lubiewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lubiewie, ul. Hallera 9, 
89-526 Lubiewo, pok. 13: 
 

1. Katarzyna Zofia Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lubiewo 
 

2. Lucyna Helena Domagalska, zgłoszona przez KWW DLA GMINY LUBIEWO, 
zam. Bysław 
 

3. Anna Weronika Lewandowska, zgłoszona przez KWW JOANNA JASTAK 
(uzupełnienie składu), zam. Minikowo 
 

4. Marzena Ochendal, zgłoszona przez KWW JOANNA JASTAK, zam. Lubiewo 
 

5. Stefan Ochendal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubiewo 
 

6. Alojzy Ornowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bysław 
 

7. Henryk Oszuścik, zgłoszony przez KWW RAZEM PO ZMIANY (uzupełnienie 
składu), zam. Lubiewo 
 

8. Marek Krzysztof Rytlewski, zgłoszony przez KWW RAZEM PO ZMIANY, 
zam. Lubiewo 
 

9. Kamila Szymańska, zgłoszona przez KWW ODNOWA DLA MINIKOWA, 
zam. Minikowo 
 

  



 Załącznik nr 18 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Nowej Wsi Wielkiej, z siedzibą Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka  
ul. Ogrodowa 2  
86-060 Nowa Wieś Wielka  
pok. nr 12 - sala USC: 
 

1. Bogumiła Cabańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prądocin 
 

2. Renata Iwona Czeczka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA GMINY NWW, 
zam. Nowa Wieś Wielka 
 

3. Kinga Aleksandra Jeżak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Wielka 
 

4. Benedykt Lewicki, zgłoszony przez KWW JAK NAJBLIŻEJ LUDZI, 
zam. Bydgoszcz 
 

5. Agata Marta Łukasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Wielka 
 

6. Wioleta Melka, zgłoszona przez KWW MY DLA WAS TAK, zam. Nowa Wieś 
Wielka 
 

7. Ewa Ilona Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzoza 
 

8. Magdalena Maria Witek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Wieś Wielka 
 

9. Ewa Beata Woś, zgłoszona przez KWW GMINA - 2024, zam. Nowa Wieś Wielka 
 

  



 Załącznik nr 19 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Nowem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe, Plac Św. Rocha 5, 86-
170 Nowe, pokój nr 3: 
 

1. Jarosław Jacek Chabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowe 
 

2. Magdalena Cichowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 
 

3. Karolina Gutowska, zgłoszona przez KWW „TERAZ NOWE”, zam. Zdrojewo 
 

4. Marcin Jakubowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowe 
 

5. Ewa Kuziemska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - BYDGOSKA 
PRAWICA, zam. Nowe 
 

6. Stanisław Zenon Kuziemski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe 
 

7. Iwona Katarzyna Strelau, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 
 

8. Rafał Ścisłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 
 

9. Stanisława Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 
 

  



 Załącznik nr 20 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Osiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Osie, ul. Dworcowa 6, 86-150 
Osie: 
 

1. Ewa Dorota Kadzele, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Osie 
 

2. Adam Knapik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wałkowiska 
 

3. Zbigniew Maciej Marek, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - 
BYDGOSKA PRAWICA, zam. Osie 
 

4. Danuta Katarzyna Noga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osie 
 

5. Agnieszka Maria Nowak, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE 
GMINY OSIE”, zam. Osie 
 

6. Ewa Słomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osie 
 

7. Ewelina Śpica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osie 
 

8. Joanna Danuta Troka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Osie 
 

9. Roman Jan Waśkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Tleń 
 

  



 Załącznik nr 21 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Osielsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Osielsko, ul. Szosa Gdańska 
55A wejście B, pok nr 1.: 
 

1. Kinga Bogusławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osielsko 
 

2. Patrycja Anna Cichańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osielsko 
 

3. Krystyna Getler, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Osielsko 
 

4. Wiktoria Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zduny 
 

5. Jolanta Anna Jaworska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA JARUŻYNA, 
zam. Jarużyn 
 

6. Michael Kaszewski, zgłoszony przez KWW „ŁĄCZY NAS POWIAT 
BYDGOSKI”, zam. Osielsko 
 

7. Agnieszka Joanna Krawczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA GMINY 
OSIELSKO (uzupełnienie składu), zam. Myślęcinek 
 

8. Urszula Renata Łuczkowska-Dunajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osielsko 
 

9. Agnieszka Joanna Michalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA GMINY 
OSIELSKO, zam. Maksymilianowo 
 

  



 Załącznik nr 22 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Pruszczu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Pruszczu, ul. 
Główna 33, 86-120 Pruszcz: 
 

1. Jolanta Andrearczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszcz 
 

2. Paulina Monika Bondara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pruszcz 
 

3. Iwona Czyżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszcz 
 

4. Jerzy Jan Kordys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszcz 
 

5. Maciej Tomasz Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Serock 
 

6. Aleksandra Płoszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeźno 
 

7. Bożena Zofia Skwiercz-Talkowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 
SCHREIBERA - BYDGOSKA PRAWICA, zam. Świekatowo 
 

8. Agnieszka Wlaźlak, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA PRUSZCZ, 
zam. Pruszcz 
 

9. Dorota Barbara Zmudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Niewieścin 
 

  



 Załącznik nr 23 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Sicienku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Sicienku, ul. Mrotecka 9, 
86-014 Sicienko, sala nr 7B: 
 

1. Krystyna Agnieszka Augustyniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
BYDGOSKO-FORDOŃSKA, zam. Sicienko 
 

2. Anetta Agnieszka Głowińska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - 
BYDGOSKA PRAWICA, zam. Dąbrówczyn 
 

3. Beata Małgorzata Henke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Trzciniec 
 

4. Cezariusz Klonkowski, zgłoszony przez KWW SICIENKO GMINA 
PRZYSZŁOŚCI, zam. Dąbrówka Nowa 
 

5. Filip Szymon Krzewski, zgłoszony przez KWW SICIENKO GMINA 
PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Nowa 
 

6. Alina Maria Krzyżan, zgłoszona przez KWW SICIENKO GMINA PRZYSZŁOŚCI 
(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Nowa 
 

7. Arleta Marzena Lipińska, zgłoszona przez KWW PIOTR CHUDZYŃSKI, 
zam. Sicienko 
 

8. Wiesława Maria Maciejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojnowo 
 

9. Anna Danuta Rakoczy, zgłoszona przez KWW RAZEM W POWIECIE 
BYDGOSKIM, zam. Sicienko 
 

  



 Załącznik nr 24 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Solcu Kujawskim, z siedzibą W Urzędzie Miejskim w Solcu 
Kujawskim,   
ul. 23 Stycznia 7,   
86-050 Solec Kujawski,   
sala nr 7a i 7b: 
 

1. Katarzyna Ciudzińska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SOLEC, zam. Solec 
Kujawski 
 

2. Daria Sylwia Frontczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Solec Kujawski 
 

3. Andrzej Grochal, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solec Kujawski 
 

4. Artur Piotr Krause, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA SOLCA, zam. Chrośna 
 

5. Agnieszka Ewa Mazur, zgłoszona przez KWW RAZEM W POWIECIE 
BYDGOSKIM, zam. Solec Kujawski 
 

6. Joanna Paliwoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Solec Kujawski 
 

7. Anna Karolina Pioterek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzoza 
 

8. Zbysław Radkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Białe Błota 
 

9. Magdalena Katarzyna Reikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Solec Kujawski 
 

  



 Załącznik nr 25 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Śliwicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Śliwice, ul. ks. dr. 
Stanisława Sychowskiego 30, 89-530 Śliwice - sala nr 5: 
 

1. Renata Teresa Banach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Śliwice 
 

2. Marta Gliszczyńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ŚLIWICE, 
zam. Lińsk 
 

3. Maria Teresa Kalisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śliwice 
 

4. Katarzyna Kolewczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
TUCHOLSKIEGO 2024, zam. Główka 
 

5. Dorota Maria Krajewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 
TUCHOLSKI 2024, zam. Śliwice 
 

6. Katarzyna Ewa Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 
ŚLIWICE, zam. Śliwice 
 

7. Wiesława Legutko, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ŚLIWICE 
(uzupełnienie składu), zam. Śliwiczki 
 

8. Kinga Stosik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ŚLIWICE, 
zam. Śliwice 
 

9. Barbara Teresa Szamocka, zgłoszona przez KWW GMINY DLA POWIATU, 
zam. Śliwice 
 

  



 Załącznik nr 26 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Świeciu, z siedzibą Urząd Miejski w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 
124. 86-100 Świecie: 
 

1. Krystyna Maria Broc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz 
 

2. Barbara Teresa Caban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świecie 
 

3. Jarosław Łukasz Czubkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świecie 
 

4. Waldemar Fura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świecie 
 

5. Magdalena Jażdżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świecie 
 

6. Hanna Anna Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świecie 
 

7. Maciej Ostrowicki, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - 
BYDGOSKA PRAWICA, zam. Świecie 
 

8. Bożena Maria Podgórska, zgłoszona przez KWW NASZE ŚWIECIE RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Świecie 
 

9. Zdzisława Renata Suchomska, zgłoszona przez KW OBYWATELSKIE 
POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Świecie 
 

10. Henryk Trajder, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świecie 
 

11. Tomasz Jerzy Wróbel, zgłoszony przez KWW NASZE ŚWIECIE RAZEM, 
zam. Głogówko Królewskie 
 

  



 Załącznik nr 27 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Świekatowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Świekatowie, ul. 
Dworcowa 3, 86-182 Świekatowo: 
 

1. Andrzej Januszewski, zgłoszony przez KW OBYWATELSKIE POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Lubania-Lipiny 
 

2. Urszula Magdalena Matuszak, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - 
RAZEM” (uzupełnienie składu), zam. Świekatowo 
 

3. Joanna Ratkowska, zgłoszona przez KW OBYWATELSKIE POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Tuszyny 
 

4. Jolanta Rzeźnikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świekatowo 
 

5. Halina Sieraszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świekatowo 
 

6. Tadeusz Szneidrowski, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA - RAZEM”, 
zam. Świekatowo 
 

7. Wiesława Tesarska, zgłoszona przez KW OBYWATELSKIE POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE, zam. Świekatowo 
 

8. Ilona Anna Tetzlaff, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Małe Łąkie 
 

9. Wioletta Katarzyna Warda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jania Góra 
 

  



 Załącznik nr 28 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Tucholi, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Tucholi, pokój 112 i 
113, plac Zamkowy 1, 89-500 Tuchola: 
 

1. Barbara Grażyna Biernacka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE DLA TUCHOLI, zam. Tuchola 
 

2. Patryk Bośko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuchola 
 

3. Aleksandra Małgorzata Czarnacka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
POWIATU TUCHOLSKIEGO 2024, zam. Tuchola 
 

4. Katarzyna Agnieszka Mielczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Tuchola 
 

5. Elżbieta Ornowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bysław 
 

6. Jakub Paluśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuchola 
 

7. Bożena Barbara Różek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tcuhola 
 

8. Leszek Łucjan Skarupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuchola 
 

9. Barbara Krystyna Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Tuchola 
 

  



 Załącznik nr 29 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Warlubiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Warlubie, ul. Dworcowa 
15, 86-160 Warlubie: 
 

1. Agnieszka Chodkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Warlubie 
 

2. Edyta Agata Dolota, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA WARLUBIA, 
zam. Płochocinek 
 

3. Patrycja Hodorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Osie 
 

4. Sławomir Józef Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 
 

5. Mateusz Michalak, zgłoszony przez KWW DLA GMINY WARLUBIE, 
zam. Warlubie 
 

6. Weronika Beata Nalazek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - 
BYDGOSKA PRAWICA, zam. Bzowo 
 

7. Sebastian Sadowski, zgłoszony przez KWW WARLUBIE NASZA GMINA, 
zam. Warlubie 
 

8. Edyta Szynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bąkowo 
 

9. Karina Maria Zadrożna-Kluś, zgłoszona przez KWW DLA GMINY WARLUBIE 
(uzupełnienie składu), zam. Warlubie 
 

 


